
  

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI  ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

N. 168/2013 
 
 
OGGETTO 

 
I M P E G N O  D I  S P E S A  P E R  F E S T I V I T À  N A T A L I Z I E   
 

 
 
L’anno   DUEMILADODICI   addì   DIECI  del mese di   DICEMBRE   il sottoscritto 
BERGOGLIO Gianfranco nella sua qualità di Responsabile del Servizio Amministrativo  
 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 79 del 30/11/2013 relativa all’organizzazione 
delle festività natalizie ; 
 
Dato atto che , sentite le indicazioni fornite dall’Amministrazione , occorre provvedere a : 
- acquisto di premi ed attestazioni per i bambini partecipanti al concorso di disegno  
- acquisto di panettoni , pandori e materiale vario per portare gli auguri di Natale alla Casa 

di riposo , alle famiglie bisognose ed ai collaboratori ; 
- noleggio di piattaforma aerea autocarrata per posizionamento e rimozione delle luminarie 
- incarico per noleggio di impianto di filodiffusione  
- organizzazione del concerto di Natale con i bambini delle scuole , cui seguirà un rinfresco 
 
Dato atto che non sono attive convenzioni CONSIP di cui all’art 26 comma 1 della legge 
488/1999 aventi ad oggetto forniture o servizi  comparabili con quelli relativi al presente  
affidamento. 
 
Considerato che si  tratta di una pluralità di forniture e servizi, alcuni di questi anche 
presenti in MEPA , ma non pienamente confacenti e rispondenti alle specifiche  necessità 
dell’ Amministrazione;  
 
Dato atto che la spesa presunta risulta inferiore ad €. 40.000,00 e che pertanto si può 
provvedere all’affidamento diretto da parte del R.U.P. ai sensi del vigente Regolamento per 
le forniture di beni e servizi da eseguirsi in economia ; 
 
Viste le dichiarazioni sostitutiva  al DURC, che saranno sottoposte a verifica con 
acquisizione della certificazione  previdenziale  ai sensi dell’art. 6 DPR 207/2010; 
 
Visti i preventivi agli atti ; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 

COPIA 



  

 
D E T E R M I N A 

 
1) DI IMPEGNARE la somma di €  1.334,18 all’intervento 1 01 02 02 (ex cap. 410) 
gestione competenza esercizio 2013 ; 
 
2) DI INCARICARE le seguenti ditte per le rispettive forniture : 

• MOLLO S.r.l. – Strada Valenza n. 3/C – Casale Monf.to per il noleggio di 
piattaforma autocarrata come da preventivo agli atti , per un totale di € 300,12 IVA 
22% compresa – CIG ZB70CB06F3 ;  

• TRONEL Professional Service di Tronel Cesare – C.so Cavour n. 75 – Trino (VC) , 
per il noleggio di impianto audio come da preventivo agli atti , per un totale di € 
183,00  IVA  22%compresa – CIG Z100D04452 ; 

• BENNET  SPA . – Villanova Monf.to per la fornitura di panettoni, pandori ecc. ,  
come da preventivo agli atti  , per un importo di € 586,06 I.V.A. compresa – CIG 
ZD20D033FA ; 

• Cartaria S. GIORGIO S.n.c. – via Motta n. 52 – Casale Monf.to , per la fornitura di 
buste per confezionare , per un importo massimo di € 15,00  IVA 22% compresa  – 
CIG ZF10D03382; 

• SOGEGROSS S.p.A. – S.S. 457 Asti-Casale n. 7 – Casale Monf.to , per la fornitura 
di caramelle e dolci vari , per un importo massimo di € 250,00 – CIG Z2B076E67A; 

 
3) DI PROVVEDERE agli adempimenti  relativi e conseguenti , comprese le liquidazioni a 
seguito di presentazione di regolari fatture . 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to BERGOGLIO Gianfranco  
____________________________________________________________________ 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno assunto all’intervento  1 01 
02 02 (ex capitolo 410) gestione competenza  e relativa registrazione contabile. 
Lì  14/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
F.to ZURLO dr. Alberto  

___________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale 
di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
Lì   21/12/2013 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DELLE PUBBLICAZIONI  

F.to GILARDINO Camilla  
 


